
TOR:s årsmöte 

TOR avhöll sitt årsmöte på Restaurang 
Piperska Muren i Stockholm den 26 okto­
ber. 

Mötet var talrikt besökt. Förbundets 
ordförande öppnade mötet och hälsade 
representanterna för samtliga länsför­
eningar välkomna. 

Rättschefen i finansdepartementet G. 
Ekman höll föredrag över det aktuella 
ämnet "Beskattning av vinst vid fastig­
hetsförsäl jning", där han lämnade en ut­
förlig redogörelse för såväl förarbetena 
till som själva lagstiftningen, vilken på 
ett givande sätt kommenterades. Föredra­
get uppskattades livligt och föredragshål­
laren avtackades med applåder, varjämte 
ordföranden framförde mötesdeltagarnas 
tack. 

Styrelseberättelsen, som varit införd i 
förbundets tidskrift Skattenytt, lades med 
godkännande till handlingarna. Revi­
sionsberättelsen föredrogs, varefter styrel­
sen i enlighet med revisorernas förslag 
beviljades ansvarsfrihet för den tid revi­
sionen omfattade. 

På valutskottets förslag beslöt årsmötet 
med acklamation att till ordförande i för­
bundet och dess styrelse omvälja fögderi­
direktören Elis Winnermark, Borås. 

Till styrelseledamöter omvaldes likale­
des enhälligt fögderisekreteraren Henry 
Eidås, Stockholm, jägmästaren Sam Ni­
reus, Hörnefors, fögderidirektören S. 0. 
Grigholm, Gävle, och fögderidirektören 
Hugo Brissman, Malmö. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes kom­
mendörkaptenen Sture Lohman, Göte­
borg, och nyvaldes efter votering förste 
länsassistenten Alf Andersson, Jönköping, 

och lantbruksinspektoren Nils Larsson, 
Väskinde. 

Revisorerna, häradsskrivaren Arfrans 
Lindholm, Falun, och byrådirektören G. 
Perneus, Stockholm, omvaldes lik­
som revisorssuppleanterna häradsskriva­
ren W ald. Breitholtz, Borlänge, och kro­
nofogden Sixten Hellqvist, Handen. 

Medlemsavgiften för år 1969 inklusive 
prenumeration på tidskriften Skattenytt 
fastställdes till 22 kronor och densamma 
skall liksom hittills inkasseras av tidskrif­
ten. Av avgiften skall fem kronor per för­

eningsmedlem redovisas till respektive 
länsförening och fem kronor till förbun­
det samt en krona tillföras förbundet hu­
vudsakligen för att genom bidrag under­
lätta för länsföreningarna att anskaffa 
föredragshållare vid deras årsmöten. 

Vid föregående årsmöte hade länsför­
eningarna i Gotlands och Skaraborgs län 
utsetts att med sina årsmötesombud ingå 
i valutskotten, som hade att förbereda de 
på årsmötena åren 1968 och 1969 före­
kommande ärenden angående val. Tre 
länsföreningar skulle nu i enlighet med 
stadgarna utses att fungera på årsmötena 
1969 och 1970. Härtill utsågs länsför­
eningarna i Kronobergs, Västmanlands 
och Västernorrlands län, vilka förening­
ars årsmötesombud alltså skulle ingå i 
valutskotten under sistnämnda år. 

Vid föregående årsmöte hade styrelsen 
rekommenderats att göra en allmän över­
syn av förbundets stadgar och inkomma 
med förslag till eventuella ändringar till 
detta årsmöte. Styrelsen hade vid sin över­
syn av stadgarna funnit ändring knappast 
påkallad men möjligen kunde i stadgar­
nas 14 § om arvoden intagas det tillägg, 
att de länsföreningsrepresentanter, som 
tjänstgjort såsom ledamöter i valutskottet, 
skall äga samma rätt till rese- och trakta-
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mentsersättning m. m. som tillkommer 
styrelseledamot m. fl. 

Under diskussionen framkom även för­
slag om att sista stycket i § 1 av stadgarna 
skulle utgå, enär sammanslagning skett 
av Stockholms stad med länsstyrelsen i 
Stockholms län. 

Årsmötet beslöt i enlighet med förslagen 
dels att sista stycket i § 1 skulle utgå och 
dels att § 14 skulle erhålla följande änd­
rade lydelse: 

"Styrelseledamot, revisor och funktio­
när eller suppleant, som inkallats till och 
närvarit vid sammanträde, ävensom de 
länsföreningsrepresentanter, som tjänst­
gjort som ledamöter i valutskottet, äger 
uppbära etc". Ändringen har här kursi­
verats. 

Fråga uppkom om inte taxeringsnämnds­
ordförande borde kunna få rese- och trak­
tamentsersättning vid resor till lokal skat­
temyndighet för avlämnande av taxe­
ringsmaterial eller för att taga del av re­
dan där avlämnat material eller för even­
tuell diskussion i fråga om någon taxe­
ringsåtgärd. 

Frågan dryftades och årsmötet beslöt 
uppdraga åt styrelsen att överväga denna 
sak och göra den framställning i ämnet, 
som kunde anses påkallad. 

Redogörelse angående styrelsens åtgär­
der i avseende å arvodesfrågan m. m. hade 
före årsmötet utsänts till länsföreningar­
na. Herr ordföranden kommenterade re­
dogörelsen och lämnade också en över­
sikt enligt från länsföreningarna inhäm­
tade uppgifter rörande avgångsfrekven­
sen bland taxeringsfunktionärer beträf­
fande 1968 års taxering. Även vad som 
åtgjorts i frågorna om semesterlön och 
tidsstudier berördes och redogörelse läm­
nades för kursutbildning och taxerings­
funktionärer. 
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Vid den efterföljande diskussionen kom 
man bl. a. in på den stundande allmänna 
fastighetstaxeringen och ifrågasatte, om 
man åtminstone kunde få grundarvodena 
för nämnda taxering förutbestämda. Sty­
relsen fick i uppdrag att i god tid söka 
verka i detta syfte och följa frågan och 
vidtaga de åtgärder, som kunde befinnas 
erforderliga. 

Man framförde tack till styrelsen för 
det arbete, som styrelsen utfört under det 
gångna verksamhetsåret. 

Styrelsen fick i uppdrag att utreda frå­
gan om årsmötets avhållande en fredag i 
stället för som hittills en lördag. 

På styrelsens förslag utsågs f. härads­
skrivaren Einar A. Blomgren, Stockholm, 
till hedersledamot i förbundet på grund 
av det arbete han nedlagt och det stora 
intresse han städse visat och alltjämt vi­
sar för förbundets angelägenheter. 

Herr Blomgren tackade för den heders­
bevisning han erhållit. 

Sedan förhandlingarna avslutats, fram­
förde herr Eidås mötesdeltagarnas tack 
till herr ordföranden för det sätt han 
skött årsmötets förhandlingar och för det 
arbete han under det gångna verksam­
hetsåret nedlagt till fromma för förbun­
det. 

Herr ordföranden tackade årsmötesdel­
tagarna för det intresse, som visats under 
förhandlingarna. 

Efter årsmötet intogs gemensam mid­
dag på Restaurang Piperska Muren till­
sammans med inbjudna gäster. 

Styrelsen höll efter årsmötet konstitu­
erande sammanträde, varvid till vice ord­
förande utsågs herr Eidås. 

Till sekreterare utsågs länsassessorn Gus­
taf Åhström och till kassaförvaltare förste 
byråsekreteraren Erik Eriksson. 

G.A. 
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